PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.10.2021

                     г. Андреаполь                                  № 295
О внесении изменений в состав
Антинаркотической комиссии

в Андреапольском муниципальном округе

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Андреапольского муниципального округа:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Андреапольском муниципальном округе, утвержденный распоряжением Администрации Андреапольского муниципального округа от 19.02.2020 № 51, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Антинаркотической комиссии в Андреапольском муниципальном округе – главного специалиста по мобилизационной подготовки и режима секретности Шмелеву Светлана Ивановну, секретаря Комиссии.

1.2. Ввести в состав Антинаркотической комиссии в Андреапольском муниципальном округе: Дворниченко Елену Ивановну – главного специалиста по мобилизационной подготовки и режима секретности, секретаря Комиссии.

2. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации Андреапольского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Андреапольского муниципального округа Пааль С.Д.
И.о. Главы Андреапольского

муниципального округа                                                                 С.Д. Пааль